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YGO Structure Deck Cyber Strike

Cena 39,90 zł.

Numer katalogowy 849514

Producent Konami

Opis produktu
Gotowa 43 kartowa do gry plus 5 kart dodatkowych

Opanuj zakazaną sztukę fuzji, która łączy w sobie groźne potwory Smoka i Maszyny z talią Struktur: Cyber Strike!

Structure Deck: Cyber Strike wzmacnia obie strategie Zane Truesdale z Yu-Gi-Oh! GX anime! Jest to jedna z najbardziej konfigurowalnych talii
struktur. Możesz skupić się na oryginalnej strategii Cyber Dragon Fusion Zane'a, jego strategii Cyberdark opartej na smokach lub grać obiema
razem w jednej talii, jak w późniejszych sezonach Yu-Gi-Oh! GX.

Cyber Smoki!
Możesz połączyć wiele kopii Cyber Dragon z Power Bond, aby stworzyć charakterystycznego Cyber End Dragona Zane'a i podnieść jego ATK aż
do 8000! Jest to łatwiejsze niż kiedykolwiek dzięki zupełnie nowemu potworowi, który może dodać Więź Mocy z talii i wykorzystać do tego
potwory z Cmentarza jako materiały fuzyjne.

Cybermrok!
Załaduj swój cmentarz smokami, a następnie wyposaż je w potwory „Cyberdark”, aby je wzmocnić! Użyj Cyberdark Impact! połączyć ze sobą
oryginalne 3 potwory „Cyberdark”, aby stworzyć Smoka Cybermroku lub użyć Fuzji Przeciążenia, aby połączyć 5 dowolnych potworów z Efektem
„Cyberdark”, aby zamiast tego stworzyć Smoka Cybermroku.

Obie!
Po co wybierać tylko jeden, skoro możesz mieć oba? Structure Deck: Cyber Strike specjalizuje się w łączeniu tych dwóch strategii w potężną
strategię hybrydową, a ostatecznym symbolem tej fuzji jest nowa fuzja Cyberdark Dragon i Cyber End Dragon! Ta potęga 5000 ATK może być
również przywołana przez Smoka Cybermroku, gdy jest wyposażony w Cybernetycznego Smoka Końca, więc nawet wymagania dotyczące gry
nowym potworem z bossem są elastyczne!

I więcej!
Dzięki nowej karcie zaklęć Cybernetic Horizon obie strategie mogą się łączyć bez awarii! Ta karta pozwala ci dodać do ręki „Cyber” potwora
Smoka lub Maszyny i wypełnić swój Cmentarz „Cyber” potworami Smoka lub Maszyny niezbędnymi do Przeciążenia Fuzji! Sięgnij po horyzont i
złap swoje zwycięstwo.

Struktura talii: Cyber Strike ma zawierać 43-kartową główną talię, a także 5-kartową dodatkową talię, co daje w sumie 48 kart*

5 Ultra Rares
3 Super Rares
40 Commons
1 dwustronna mata do gry Deluxe / przewodnik po pojedynkach
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